
Dz.U./S S237
04/12/2020
584931-2020-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:584931-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi w zakresie promocji
2020/S 237-584931

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Gdańska
Adres pocztowy: ul. Nowe Ogrody 8/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-803
Państwo: Polska
E-mail: marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 5832361284
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gdansk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Działania promocyjne dla miasta Gdańska jako miasta gospodarza CEV Mistrzostw Europy w piłce siatkowej 
mężczyzn 2021
Numer referencyjny: BZP.271.67.2020

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest promocja miasta Gdańska jako miasta gospodarza Mistrzostw Europy 2021, 
w którym odbędą się mecze 1/8 oraz 1/4 finału Mistrzostw Europy 2021, poprzez przeprowadzenie przez 
Wykonawcę działań promocyjnych, w okresie od dnia zawarcia umowy do 31.10.2021, w związku z organizacją 
Mistrzostw Europy 2021 i pełnieniem przez miasto Gdańsk roli miasta gospodarza Mistrzostw Europy 2021.

II.1.6) Informacje o częściach

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:marzena.szczepanska-kaup@gdansk.gda.pl
http://bip.gdansk.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584931-2020-PL

2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 788 617.89 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest promocja miasta Gdańska jako miasta gospodarza Mistrzostw Europy 2021, 
w którym odbędą się mecze 1/8 oraz 1/4 finału Mistrzostw Europy 2021, poprzez przeprowadzenie przez 
Wykonawcę działań promocyjnych, w okresie od dnia zawarcia umowy do 31.10.2021, w związku z organizacją 
Mistrzostw Europy 2021 i pełnieniem przez miasto Gdańsk roli miasta gospodarza Mistrzostw Europy 2021.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura ograniczona

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 205-500051

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/11/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500051-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S237
04/12/2020
584931-2020-PL

3 / 4

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polski Związek Piłki Siatkowej
Adres pocztowy: ul. Puławska 383
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 02-801
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 788 617.89 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 788 617.89 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują uczestnikowi konkursu jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez organizatora konkursu 
przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.). 
Środkami ochrony prawnej są: — odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy, — skarga do sądu, zgodnie z art. 198a 
ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2020

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S237
04/12/2020
584931-2020-PL

4 / 4

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


